істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли взаємної згоди зменшити суму
договору на 3700,09 грн. (три тисячі сімсот гривень
09 копійок) з ПДВ, та викласти пункт 3.1. Договору
в наступній редакції: «3.1. Сума цього Договору
становить: 676636,65 грн. (шістсот сімдесят шість
тисяч шістсот тридцять шість гривень 65 копійок), в
тому числі ПДВ 44265,95 грн. (сорок чотири тисячі
двісті шістдесят п’ять гривень 95 копійок)»